Quartū metrū ter

tij monocolon/ dactylicū alcaicū catelecti
cum Simile primis duob⁹ carmib⁹ Ho
racij i oda vltia Phoeby volētē plia me loq̄

Iter cocuos Job vir honestior
Dulta refulgens prole beator
Simplex/ tremiscēs te de⁹ optime
Rectus/ fidelis/ criminis inscius/
Bentes coas exuperans ninis
Dazis/ z amplo velligero grege
Bobtis/ camelis/ atqz laboribus/
Apris asellis. plurima turbaqz

De consolatione theologie

Servire debens magnifice fuit.

Qualem flagellis expetit sathan
Tentare duris non aliter valet
Viti malignis viribus vsquam
Aider supremus fas dominus sibi
Lapis habenis hinc furiosior
Tradit ruine proinus omnia
Septena proles dum bibit ac edit
Tres et sorores obruit bos domus.
Conuulsa venti turbine funditus.

Job vero vna rupe manentior
Ferri recocti robore durior/
Spes cuius alte fixa petre fuit/
Supplex deo mox lumina dirigit
Grates rependens religiosus
Si que dedisti vis pereant ait
Fiat voluntas iure deus tua.

Hinc edocemur cuncta per aspera
Ad quem misellos currere couenit/
Quis deprecandus nam deus vnicus

Sontes repurgat trux tribulatio
Ac innocentes roborat et probat.
Luiusq; dicat mens bene subdita
Que pmodasti si reperis pater/
Brutus libenter restituo/cape.
His per latrones/ense vel ignibus
Aufferre linquo. gratius accipis
Sic forte q; si pauperibus darem
Si te vocantem non satis audio/
Compelle. vestes dilacerans trabe
Demu put vis dummodo sim tuus

Explicit tertius.

Incipit liber quartus.

Prosa prima: **Donicus**

Proteritis diebus locutus es o
volucer. que admodum pegri
nus noster sua in theologia
querit consolatione in omnibus
que circumstant eum tribulatio
nibus. nunc per tua fidem edicito. nunc quid non
penitet eum plurimorum que vel in francia vel
in generali concilio gessisse meminit/modo
circa cessionem et electionem extendentium de pa
patu. scribendo de potestate concilij/ modo cir
ca causas fidei eam pferim que detestatur
homicidia sine legitima auctoritate perpe
trata/ cum sequelis suis. que causa toti pene
turbationis inclitum francie regnum discerp
tis/ vt aiunt/ seminariu fuit. quis aliam det
alij cupidine effrenem dominandi vel vindi
ctam expetendi. Nunquid non aliquibus saltez
scrupulis sua psciencia remordet. **Volu**

cer **Q**uis gloriabit o monice mundum cor
se habere/ quis dixerit innocens et mundus
Quis non constituit sub iudicij dei terribi
lis in pilijs sup filios hoim/ non trepidave
rit: Hinc afflictus Job. Verebar oia opa
mea/ ait deo/ scies q non pceres delinquenti
Et iteru. si voluerit mecum pcedere/ non pote
ro respondere vnu p mille. Qui conformis e
oro pphetica. Non intres in iudiciu cum ser
uo tuo dne. qz non iustificabis in conspectu
tuo omnis viuens. Et rursus. Si iniquita
tes obseruaueris dne. dne quis sustinebit.
Porro qd Iayas se cum ceteris inuoluens
sibi qz vilescens. humili confessione ptulerit.
legim' oes iusticie nre tanq pan' menstrua
te. Quis igit iusticias suas velut gloriabu
dus ostentauerit deo/ plusq; pannu p fustio
nis sue mulier viro. Que deniq non exte
ruerit apli verbu dicentis. Nihil mihi psci
us sum. sed non in hoc iustificatus sum. Lam
reddidisse videt sapiens. Timide sunt in de
et incerte oes puidetie nre. Et alibi. Pra
nu cor hominis et inscrutabile/ qz cogno
scet illud. **Donicus** **Q**uid igit agit
p serenatone psciencie sue vt deo sit in pace
locus suus. ipeq; dormiat in id ipm **Vo**
lucer. **D**octrina consultat qua theologica
tradit schola. iudicat aliter agendu esse de
scrupulis inqertis orientibus ex his q pteris
ta sunt. Aliter sup his q agrovilia futura re
spiciunt. fatet ex pteritis pfecto se timere/ ne
qz timore huc abijcit. Auget pot' cora iud
dice deo/ ita tm ne desperet sup mia ei/ sed
in solidiore m spem assurgat. Formidat ne
forte posuerit sibi laqueos inimic' latentes
et abditos in via hac veritatis q ambulabat
Necq; eni dubi sed certissim' est/ idipm qd
psecut' est/ veritate esse catholicam. Qui op
positos errores impios atq; pestiferos ex
terminari qrebat/ ordine iudiciario. Ita ei
se iudicat obligatu firmit' credere/ et nulla
ten' dubitare. de noticia ac intellectu diuini
noy pceptoy. Alioqn se fidelē quo pacto
reputaret. cum scriptu sit. Dubi' in fide infi
delis est: qd vtiq; veritate hz du qd illa du
bitat que p eruditoez sacre scripture certa
tenet/ et explicat' fide tenere. Necq; eni gene
ralis sufficeret crudelitas i multis/ nisi pti
cularis affuerit. pl' aut min' iuxta psonay
et eruditionu qlitate. Veruz si iuxta h iter
veritatis posuerit scandalu angelus sathan/
ne/ qui se transfiguratur in angelu lucis/ non
ita est vsquequaq; certus/ neq; scit si scuto